Постановление администрации Сосновского муниципального района от 17.08.2022г. № 1563
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 30.07.2021 года № 1097
В соответствии с кадровыми изменениями, в целях повышения эффективности работы комиссии по приёмке выполненных работ по благоустройству дворовых и общественных территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы в Сосновском муниципальном районе», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 1 к постановлению администрации Сосновского муниципального района от 30.07.2022 г. № 1097 «О создании комиссии по приёмке выполненных работ по благоустройству дворовых и общественных территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы в Сосновском муниципальном районе» изложить в новой редакции (Приложение).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Сосновского муниципального района от 23.06.2022 г. № 1097.

3. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) обеспечить опубликование в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района (www.chelsosna.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Валеева Э.Э.
Глава Сосновского

муниципального района                                                                               Е.Г. Ваганов
Приложение 1
к постановлению администрации

Сосновского муниципального района

от 17.08.2022 г. № 1563
СОСТАВ

комиссии по приёмке выполненных работ по благоустройству дворовых и общественных территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы в Сосновском муниципальном районе

	Заместитель Главы Сосновского муниципального района, председатель комиссии
	- Валеев Эмиль Эльбрусович

	Члены комиссии:

	Исполняющий обязанности начальника отдела по эксплуатации жилищного фонда, заместитель председателя комиссии
	- Бакланова Надежда Сергеевна

	Ведущий специалист отдела по эксплуатации жилищного фонда администрации Сосновского муниципального района, секретарь комиссии
	- Насонова Алёна Валерьевна

	Строительный контроль
	- представитель по согласованию

	Глава сельского поселения
	- по согласованию  (глава сельского поселения, на территории которого осуществляется приемка работ)

	Депутат Совета депутатов сельского поселения
	- представитель по согласованию
(на территории которого осуществляется приемка работ)

	Депутат Собрания депутатов Сосновского муниципального района
	- представитель по согласованию